
ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس تهران با برتری برابر پیکان 
فاصله خود را با دیگر تیم های مدعی قهرمانی، بیشتر 

از قبل کرد.
در ادامه دیدارهای هفته بیســت و یکم فوتبال لیگ برتر 
روز گذشــته سه بازی در شهر قدس، اصفهان و مشهد برگزار 
شــد. در حساس ترین بازی و در شــهرقدس تیم پرسپولیس 
موفق شــد با نتیجه سه بر یک میزبان خود پیکان را شکست 
دهــد. در این بازی گادوین منشــا )۱۰( و علی علیپور )۱۳ و 
۸۳( برای پرســپولیس گلزنی کردند. مهدی شیری )۵۸( گل 
پیکان را به ثمر رســاند. علیپور با این دو گل تعداد گل هایش 
را به عدد ۱۴ رســاند تا همچنان در صدر جدول گلزنان لیگ 
قرار داشته باشد. سرخپوشان پایتخت از همان دقایق نخست 
بازی را هجومی آغاز کردند و حملات آنها روی حرکت گادوین 
منشا و ضربه او در محوطه جریمه در دقیقه ۱۰ به ثمر نشست 
و این مهاجم توانســت به تیم ســابق خود گلزنی کند. ســه 
دقیقه بعد اینبار نوبت بــه علی علیپور بود که روی یک توپ 
برگشتی و از پشت محوطه جریمه با یک شوت سرضرب گل 
دوم پرسپولیس را به ثمر برساند تا شاگردان برانکو اختلاف با 
پیکان را بیشتر کنند. پیکان با وجود اینکه از پرسپولیس عقب 
بــود به جز یک موقعیت نصفه و نیمه در دقیقه ۳۸، شــانس 
دیگری برای ایجاد خطر روی دروازه پرســپولیس نداشــت. 
سرخپوشان در این نیمه بارها شوت از راه دور و پاس های بلند 
پشــت دفاع پیکان را امتحان کردند ولی این برنامه ها ثمری 
نداشت تا نیمه نخست با همان دو گل تمام شود. در نیمه دوم 
هم این پرسپولیس با حرکت علی علیپور بود که کار را هجومی 
آغاز کرد ولی علیپور موقعیت خوبش در محوطه جریمه پیکان 
را با بی دقتی از دســت داد. گادوین منشــا و سیامک نعمتی 
هم دو بازیکن دیگر پرســپولیس بودند که با شوتزنی شانس 
خود را برای گلزنی امتحان کردند ولی توپ آنها به گل تبدیل 
نشــد.به تدریج این تیم پیکان بود که نبض بازی را در اختیار 
گرفت و فشــار را روی دروازه پرســپولیس بیشتر کرد. پرِِس 
بازیکنان پیکان از زمین پرسپولیس و اشتباهات سرخپوشان 
در پاســکاری در نهایت منجر شد پیکانی ها گل اول را به ثمر 
برسانند. مهدی شــیری در دقیقه ۵۸ روی یک ضربه کاشته 
گل پیکان را به ثمر رســاند. حملات پیکان با عقب نشــینی 
پرســپولیس همراه بود و شاگردان مجید جلالی می توانستند 
بازی را به تســاوی بکشــند ولی با حضور بشار رسن و احمد 
نوراللهی در ترکیب پرسپولیس از فشار حملات پیکان کاسته 
شــد و در نهایت علی علیپور توانســت در دقیقه ۸۳ با نفوذ 
از ســمت چپ دفاع پیکان و یک حرکت در عرض گل ســوم 
پرســپولیس را وارد دروازه پیکان کند تا بازی  با نتیجه ۳ بر 

یک به اتمام برسد. 
در اصفهــان تیم فولاد خوزســتان با یــک گل میزبانش 
سپاهان را شکست داد. تک گل این بازی را حسن بیت سعید 
)۵۷( به ثمر رساند. عزت الله پورقاز مدافع سپاهان هم در این 
بــازی در دقیقه ۹۴ با دریافت کارت قرمز مســتقیم از زمین 
مسابقه اخراج شد. سپاهان در حالی در این مسابقه حاضر شد 
که هفته گذشته زلاتکو کرانچار از سرمربیگری این تیم برکنار 
شد و کریم قنبری به عنوان ســرمربی روی نیمکت این تیم 

اصفهانی حضور داشت. 
در مشهد نیز جدال تیم های سیاه جامگان و تراکتورسازی 
تبریز با تســاوی بدون گل به پایان رســید. تراکتورسازی که 
با ارطغرول ســاغلام سرمربی ترکیه ای خود چهره جدیدی در 
لیگ برتر گرفته است، در اولین حضور این سرمربی نتوانست 

به پیروزی برسد و به یک امتیاز بسنده کرد. 
پایان تساوی های استقلال

در چارچوب دیدارهای هفته بیست و یکم، روز پنجشنبه 
نیز ۴ بازی برگزار شد که در مهمترین آنها استقلال موفق شد 
در ورزشگاه بزرگ آزادی با نتیجه ۴ بر صفر پارس جنوبی جم 
را شکست دهد. در این بازی سرور جپاروف)۶ - پنالتی(، بهنام 

برزای)۳۱( و علی قربانی)۴۸ و ۶۶( برای استقلال گل زدند. 
در ایــن دیدار هنوز بازی روال عــادی خود را پیدا نکرده 
بود که حرکت مهدی قائدی پشت محوطه جریمه و سرنگونی 
او داخل محوطه از ســوی کرمانشــاهی داور مسابقه پنالتی 
تشخیص داده شــد. این ضربه پنالتی را ســرور جپاروف در 

دقیقه ۶ به گل تبدیل کرد تــا آبی ها با روحیه بهتری به کار 
ادامه دهند.  چهار دقیقه بعــد از این صحنه پژمان منتطری 
درون محوطه جریمه روح الله ســیف اللهی مهاجم پارس را با 
خطا سرنگون کرد اما داور به مهاجم پارس به خاطر اعتراضش 
کارت زرد داد. عصبانیت بازیکنان و نیمکت نشــینان پارس به 
این تصمیــم داور برای دقایقی بازی را تحــت تاثیر قرار داد 
و مهــدی تارتار تیمش را به بیــرون از زمین هدایت کرد اما 

لحظاتی بعد بازی ادامه پیدا  کرد. 
بــا این حال این پایان کار نبود و روح اله ســیف اللهی در 
دقیقــه ۲۱ به خاطر دومین خطا از داور کارت زرد را گرفت تا 
اخراج شــود و کار برای شاگردان تارتار سخت تر از قبل شود. 
در دقیقــه ۳۱ بهنام برزای با عبور از مدافعان حریف گل دوم 
را به ثمر رساند تا کار تیم پارس برای ادامه بازی دشوار شود. 
شروع نیمه دوم هم برای استقلال مانند نیمه اول بود اما 
این بار یک گل درســت و بدون حرف و حدیث به ثمر رسید. 
در دقیقه ۴۸ این دیدار علی قربانی روی حرکت خوب مهدی 
قائدی درون محوطه جریمه با ضربه ای دقیق دروازه فروزان را 
باز کرد. پارس جنوبی که در نیمه دوم با یک یار کمتر به امید 
رسیدن به گل وارد زمین شده بود با این گل عملا امیدهایش 
برای رســیدن به تساوی را از دســت داد. خصوصا اینکه در 
دقیقه ۶۶ بازهم علی قربانی روی پاس خوب وریا غفوری گل 
چهارم تیمش را به ثمر رســاند.  در دقیقه ۷۳ داور به ســود 
پارس جنوبی یک ضربه پنالتی اعلام کرد که این ضربه را امید 
سینک زد اما سیدمهدی رحمتی آن را مهار کرد تا شاگردان 

تارتار بهترین فرصت رسیدن به گل را از دست بدهند و بازی 
با نتیجه ۴ بر صفر به سود استقلال به پایان برسد.

در ورزشــگاه دستگردی تهران ســایپا با یک گل پدیده 
مشــهد را شکســت داد. مهــدی ترابی در دقیقــه ۶۴ برای 

شاگردان علی دایی گل زد. 
در تبریز جدال تیم های گســترش فولاد و نفت تهران با 
تســاوی یک - یک به پایان رسید. در این بازی ابتدا گسترش 
فولاد در دقیقه ۴۴ توسط مسیح زاهدی به گل برتری دست 
پیدا کرد اما در نیمه دوم امین منوچهری در دقیقه ۶۷ کار را 
به تســاوی کشاند و این نتیجه تا پایان باقی ماند تا شاگردان 

افاضلی با کسب یک امتیاز تبریز را ترک کنند. 
در آبــادان هم تیم نفت این شــهر با نتیجــه ۳ بر صفر 
ســپیدرود رشت را شکســت داد. علی کریمی که چند هفته 
است هدایت تیم سپیدرود رشت را برعهده گرفته است پس از 
نخستین پیروزی که با این تیم کسب کرده بود، برای رسیدن 
به دومین سه امتیاز راهی آبادان شد اما در چهار دقیقه تیمش 
سه گل خورد و نتیجه را از دست داد. درحالی که این دیدار تا 
دقیقه ۳۵ با تساوی بدون گل در جریان بود این صنعت نفت 
بود که این دقیقه توســط لوسیانو پریرا، در دقیقه ۳۶ توسط 
مگنوباتیســتا و در دقیقه ۳۹ توســط کرار جاسم به سه گل 

رسید و سه امتیاز این دیدار را از آن خود کرد.
در نخســتین بازی هفته بیســت و یکم لیــگ برتر روز 
چهارشنبه تیم های استقلال خوزستان و ذوب آهن به مصاف 
هــم رفتند که در پایان ذوب آهــن با نتیجه ۲ بر صفر حریف 

خود را شکست داد.

توقف تراکتورسازی و شکست سپاهان در هفته بیست و یکم لیگ برتر

پایان تساوی های استقلال با برتری پرگل مقابل پارس جنوبی
فاصله پرسپولیس با مدعیان قهرمانی به 12 امتیاز رسید

برانکو: اوسیانو کروز کیست؟
  برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری بعد از 
برد مقابل پیکان گفت: از این پیروزی راضی و خوشحال هستیم. پیروزی مهمی 
بود. پیکان حریف سرســختی بود. فکر می کنم این سنگین ترین شکست پیکان 
در این فصل بود. پیکان تیم خوب و ســازماندهی شــده ای بود اما پرسپولیس 
ســزاوار این برد بود و به هواداران تبریک می گویم. دو گل زود هنگام را به ثمر 
رســاندیم. این دو گل زودهنگام به ما اطمینان خاطــر داد. یک بار دیگر ثابت 
کردیم که داشــتن نیمکت قوی مهم اســت. ما سه بازیکن اصلی خودمان را در 
اختیار نداشــتیم اما نیمکت ما طوری اســت که می تواند در هر لحظه نتیجه را 
تغییر دهد. او درباره اظهار نظر اوسیانو کروز مبنی بر اینکه اولویت فوتبال ایران 
باید تیم ملی باشــد و اینکه فوتبال ایران باید مشــخص کند که خواهان کسب 
نتیجه در لیگ قهرمانان یا جام جهانی است پاسخ داد: من نمی دانم این مصاحبه 
دربــاره چه بوده و علاقه ندارم درباره اش صحبت کنم. لیگ قهرمانان تداخلی با 
جام جهانی ندارد. فکر می کنم در ایران همه علاقه دارند تیم ملی در جام جهانی 
نتیجه بگیرد و هم نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آســیا موفق باشند.برانکو 
افزود: آیا منظور کروز این بوده که به بازیکنانم استراحت بدهم؟ آقای کروز چه 

کسی است؟
دعوت از رئیس  فیفا برای تماشای دربی 86 

رئیس  فدراسیون بین المللی فوتبال برای حضور در دربی پایتخت به تهران 
دعوت شده است. از اینفانتینو رئیس  فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( دعوت 
شــده که در تاریخ ۱۰ اسفند به تهران ســفر کند و تماشاگر ویژه بازی دو تیم 
استقلال و پرسپولیس در دربی ۸۶ باشد. طبق شنیده ها رئیس  فیفا ظاهراً به این 
دعوت پاسخ مثبت داده و قرار است که او برای تماشای دربی پایتخت به تهران 
بیاید. دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در هفته بیست و پنجم لیگ برتر روز 

پنج شنبه ۱۰ اسفندماه برگزار می شود.
والنسیا، حریف بارسلونا در نیمه نهایی کوپا دل ری

مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری دیروز قرعه کشــی شد و چهار تیم راه یافته 
به این مرحله حریفانشان را شناختند. بارسلونا با سخت ترین قرعه ممکن رو به 
رو شد و باید به مصاف والنسیا برود.دیگر دیدار نهایی بین دو تیم سویا و لگانس 
برگزار خواهد شــد. لگانس در مرحله قبل رئال مادرید را حذف کرد. دیدارهای 
رفت این مرحله بامداد پنجشــنبه و جمعه هفته جاری برگزار می شــود. ابتدا 
ســویا به مصاف لگانس می رود و سپس بارسلونا برابر والنسیا قرار خواهد گرفت.

بازی های برگشت نوزدهم و بیستم بهمن برگزار می شوند.

نکته  ورزشی

 سرویس ورزشی- 
دقیقــه ۸۳ از بازی رئال مادرید - لاکرونیا در چارچوب رقابت های فوتبال 
باشگاه های اسپانیا )هفته بیستم( معروف به »لالیگا« گذشته است. رئال ۵-۱ 
حریف خود را درهم کوبیده و با خیال راحت دقایق پایانی را ســپری می کند، 
در این دقیقه »واســکز« مدافع راست رئال تا کنار منطقه جریمه حریف پیش 
می تــازد و با وجود مزاحمت مدافع لاکرونیا، توپ را به درون محوطه و تقریبا 
حوالی نقطه پنالتی ارســال می کند، جایی که مهاجم نام آشــنای رئال یعنی 

کریستیانو رونالدو مترصد رسیدن این توپ است. 
رونالــدو که در این بازی یک گل دقایقی قبــل )در دقیقه ۷۸( زده بود و 
طبق معمول در پیروزی تیمش نقش خود را به خوبی ایفا کرده و به اصطلاح 
کار خود را انجام داده بود، بدون توجه به این حرف و ســخن ها، آن چنانکه از 
بازیکنی چون او و از هر بازیکنی که لقب »حرفه ای« را یدک می کشد، انتظار 
می رود، در حضور مدافع خشن حریف برای زدن توپ ارسالی خیز برداشت. این 
در حالی بود که »اســتوک« های مدافع لاکرونیا به آن سوی توپ مماس شده 
بود، رونالدو با سر به توپ کوبید، توپ دور از دسترس دروازه بان حریف )روبن 
رامیرو( گوشه چپ دروازه لاکرونیا فرود آمد، و از آن سو مهاجم گلزن رئال هم 
با سر و صورت خونین روی زمین درغلتید. ضربه سر او به توپ، به قیمت فرود 

آمدن استوک های »فابین شار« مدافع لاکرونیا بر  گونه او تمام شده بود و...!
این حرکت چند ثانیه ای مهاجم پــرآوازه تیم رئال و صاحب توپ طلایی 
فوتبال جهــان در ســال ۲۰۱۷ در واقع تعریف »حرفه ای« گــری در ورزش 
بــود. برخلاف آنچه کــه بعضی در ورزش و به ویژه فوتبال ما یا از ســر جهل 
و ناآگاهی و یا از ســر غرض و مرض در سال  های اخیر مطرح می کنند و سعی 
می نمایند با ابزار و امکانات در اختیار حرفه ای گری را مترادف با لاابالی گری و 
بی غیرتی و هرهری مسلکی و بی تعهدی و پول پرستی و جنجال و غول سالاری 
و حاشــیه پردازی و بداخلاقی و حرمت شکنی و بی تعصبی و... بدانند، آنچه در 
ورزش حرفه ای جهان و در واقعیات در این باره از ســوی ورزشکاران حرفه ای 
و بلکه فوق حرفه ای نظیر همین رونالدو، ســر می زند، دقیقا برخلاف آن طرز 
تلقی و تعریف غلط و منحرفی است که در ورزش ما از جانب بعضی به اصطلاح 
کارشناسان یا بلندگوها تبلیغ و سعی می شود به ذهن مخاطب که اکثراً نسل 

جوان هستند، القا نمایند.
چنــد هفته پیش هــم در بازی معروف و جهانی »ال کلاســیکو« رفتار و 
حرکتی که بازیکن معروف و حرفه ای تیم بارســلونا یعنی »لیونل مســی« در 
دقیقه ۹۰ بازی انجام داد و به شــکلی که انگار شــروع بازی است یا بارسلونا 
از حریــف خود عقب اســت و در حالــی که ۰-۲ در زمین رئــال جلو بود، یا 
مســی بازیکنی نوپا و تازه کار! است که می خواهد خود را به تماشاچی و مربی 
»ثابت« کند! توپ را به زحمت روی خط کناری کنترل کرد و باغیرت و تلاشی 

مثال زدنی پایه گذار گل سوم شد، مصداق بارز حرفه ای گری در ورزش بود.
 خلاصــه کلام با ملاحظه این گونه حرکات و این نحوه بازی و تماشــای 
این تلاش و تعصب و غیرت از ســوی مشهورترین و حرفه ای ترین ورزشکاران 
دنیا بیش از پیش در می یابیم که »حرفه ای« گری، چنانکه درباره هر شــغل و 
سروکاری، صدق می کند، یعنی »انجام مخلصانه و به بهترین وجه به وظیفه«. 
برای بازیکن و ورزشکار به معنی »حرفه ای«، حاشیه روی و حساب و کتاب 
و کم فروشــی و نتیجه بازی و وضعیت جــدول و... معنی ندارد، همه تمرکز و 
حواس او روی بازی و انجام وظیفه ای اســت که برعهده دارد، او تا زمانی که در 
میدان اســت بدون توجه به وقت و لحظه بازی، بدون اینکه تحت تاثیر نتیجه 
قرار بگیرد، تیمش گل زده، گل خورده، خودش گل زده است یا نزده، در کجای 
جدول گلزنان قرار دارد، توپ طلایی را دریافت کرده؟ چند توپ طلایی دریافت 
کرده؟ و... فقط و فقط به انجام وظیفه و رضایت هواداران و ارتقاء و ســربلندی 
باشگاه می اندیشد، این اســت که وقتی ورزشکاری حرفه ای را در هر رشته ای 
می بینیم، دارد با همه وجود »ورزش« می کند، چه نادال و فدرر باشد، چه مسی 
و رونالدو و چه فلپس و بولت و....! و این خود یکی از رموز، »تداوم« و »زود تمام 

نشدن« این گونه ورزشکاران است. 
مســی ۳۰ ســاله مثل همان مسی ۱۷، ۱۸ ســاله در زمین می جنگد و 
جنب وجوش می کند و برای شــادی هواداران و موفقیت باشگاه- یعنی چیزی 
که به خاطر آن حقوق می گیرد - با همه اخلاص و توان »فوتبال بازی می کند« 
و اصلا برای آنها و دوربین های تلویزیونی کنار زمین بازی و ادا در نمی آورد و...!

ســخن در ایــن باره بیش از این حرف کوتاه اســت. در پایــان به عنوان 
جمع بنــدی به طــور مختصر به دو نکته  اشــاره می کنیــم و امیدواریم مورد 
توجه اهالی ورزش به ویژه مســئولان و برنامه ریزان این حوزه قرار بگیرد. نکته 
اول اینکه متاســفانه ما درباره بســیاری از مفاهیم و ارزش ها و... مثل همین 
حرفه ای گری، از اول تعریف درســت و تبیین علمی و عالمانه نداشته و نداریم 
و بــه خاطر همین فهم و برداشــت غلط، نتایج غلط هــم گرفته ایم و مثلا به 
جای اینکه با مثلا حرفه ای شــدن ورزش و فوتبــال وضعیت فنی و فرهنگی 
ورزش ســامان بهتری پیدا کند و... آنچه را هم که قبل از مثلا حرفه ای شدن 
به شکل ســنتی و ذاتی و فرهنگی داشتیم و از گذشته به ارث بردیم، به اسم 
»حرفه ای گری«! از دست دادیم و در پاره ای جهات از حیث فرهنگی و اخلاقی 

و حتی فنی پسرفت کرده ایم.
نکته بعدی اینکه حرفه ای گری یک »فرهنگ« است، شرایط و سازوکارهای 
خود را دارد و... برای اینکه ورزش به معنی واقعی، نه صوری و ادایی و شعاری 
»حرفه ای« شــود، همه اجزاء و ارکان آن باید »حرفه ای« عمل کند، از مدیران 
گرفته تا باشگا ه ها و مربیان و ورزشکاران و حتی تماشاچیان، این مثال را جایی 
دیگر گفته ایم، اینجا هم می نویســیم و تکرار می کنیم که برای حرفه ای شدن 
حرکت باید از »راس هرم« آغاز شــود و مثــلا از آنجا که »رئیس جمهوری« 
در هــر مقطع و دوره ای می خواهد »وزیر« بــه مجلس معرفی کند، فرد مورد 
نظر باید با یک »نگاه حرفه ای« انتخاب شــده باشد، یعنی کسی که بتواند به 
ورزش و جامعــه ورزش »بهترین خدمات« را ارائه دهــد و به نوبه خود برای 
انجام وظیفه فــارغ از گرایش های قبیله ای و باندی و رنگی و... »بهترین ها« و 
»شایســته ترین«ها را به میدان خدمت فرا خواند... بدون شک این نگاه و رفتار 
حرفه ای خیلی زود اثرات خود را بر تاروپود ورزش می گذارد و آن را به ســمت 

»حرفه ای« شدن به معنی واقعی متحول خواهد ساخت...

معنای واقعی »حرفه ای«گری 
در ورزش

صفحه 9
شنبه 7 بهمن ۱۳96 
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کنفدراسیون فوتبال آسیا رای نهایی خود را درباره زمین بی طرف فردا شنبه اعلام خواهد کرد.
با وجود آنکه تنها ســه هفته تا آغاز فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا باقی مانده است اما هنوز کنفدراسیون فوتبال آسیا 

رای نهایی خود را درباره میزبانی کشورها اعلام نکرده است.
از یک طرف عربستان و امارات اصرار دارند که در ایران و قطر به میدان نمی روند و از طرف دیگر قطر و تا حدودی ایران 

هم اصرار دارند که تنها در خانه خود از تیم های اماراتی و عربستانی میزبانی می کنند.
سایت العرب الیوم با تیتر »کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی در زمین بی طرف را لغو می کند« نوشت: روز جمعه خبرهایی 
درباره لغو زمین بی طرف و اجبار کردن تیم های اماراتی و عربســتانی برای بازی در ایران و قطر به گوش رسید که قرار است 

کنفدراسیون فوتبال آسیا رای نهایی خود را روز شنبه اعلام کند.
گزارش ســایت العرب الیوم در شرایطی اســت که دیروز جمعه توئیتر Asian ACL اعلام کرد کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برگزاری بازی در زمین بی طرف را لغو کرد و این ناکامی بزرگ برای دو کشــور عربســتان و امارات است. پس از اینکه هیئت 
اجرایــی AFC یک ماه قبل در جلســه ای با حضور اینفانتینو بازی در زمین بی طــرف را لغو کرد، متن مصوبه به گونه ای بود 
که شــامل کشورهای عربســتان، امارات و قطر می شد. دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز گفته بود که این مصوبه شامل 
مناقشه فوتبالی ایران و عربستان نمی شود. اکنون باید منتظر ماند و دید که مصوبه جلسه اخیر AFC شامل ایران هم خواهد 

شد یا خیر.

قانون بازی در ورزشگاه بی طرف امروز لغو می شود؟!

تیم ملی هندبال ایران در رقابت های هندبال قهرمانی 
آسیا پنجم شد.

تیم ملــی هندبال ایــران در آخرین دیــدارش از رقابت های 
قهرمانی آسیا مقابل ژاپن به میدان رفت که این بازی با نتیجه ۳۳ 
بر ۲۸ به سود ایران خاتمه یافت تا تیم ملی هندبال ایران به عنوان 
پنجمی این رقابت ها بسنده کند. تیم ملی هندبال ایران پیش از این 
در مرحله نخست این رقابت ها با ازبکستان و ژاپن همگروه بود که 
مقابل آنها به برتری رســید. این تیم در مرحله دوم این رقابت ها با 

عربستان، کره جنوبی و عمان همگروه شد که عملکرد ضعیفی داشت و برابر عربستان و کره جنوبی شکست خورد تا از حضور 
در جمع چهار تیم برتر و همچنین حضور در مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۹ بازماند. تیم ملی هندبال ایران با پیروزی برابر 
عمان برای جایگاه پنجمی مقابل ژاپن به میدان رفت و به برتری رسید تا مقام پنجمی این مسابقات را کسب کند. هجدهمین 
دوره رقابت های هندبال قهرمانی آســیا از ۲۸ دی ماه به میزبانی کره جنوبی و با حضور ۱۴ تیم آغاز شــد و این رقابت ها برای 
تیم ملی هندبال ایران با کســب مقام پنجم به پایان رســید. هندبال ایران در دوره قبل این رقابت ها نیز به مقام پنجم رسیده 

بود. دیدارهای نیمه نهایی تا ساعتی دیگر برگزار می شود و فینال این مسابقات یکشنبه هشتم بهمن ماه انجام خواهد شد.

پنجمی تیم ملی هندبال ایران در آسیا 

رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه سطح کیفی این دوره از رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی 
نسبت به ادوار گذشته بالاست گفت: قرارگرفتن این مسابقات در سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی باعث افزایش 

سطح فنی و جذابیت این مسابقات شده است. 
رسول خادم اظهار داشت: این رقابت ها به عنوان اولین رویدادی است که در سال ۲۰۱۸ با تصمیم اتحادیه جهانی کشتی 
در رنکینگ کشتی گیران اثرگذار است و همین امر نشان از جایگاه این رقابت ها در کشتی جهان است. خوشبختانه همین امر 
نیز باعث استقبال بیش از پیش عنوان داران کشتی جهان از جام تختی شده و سطح کیفی مسابقات را بیش از پیش افزایش 
داده است، به گونه ای که سطح فنی و جذابیت این دوره بالاتر از دوره های قبلی جام تختی بوده و تماشاگران و کارشناسان 

نیز از دیدن رقابت ها ابراز رضایت دارند. 
خادم خاطرنشان کرد: سال ۲۰۱۸ سال پرکاری برای کشتی و ورزش ایران خواهد بود و کشتی گیران ایران نیز علاوه بر 

رویدادهای آسیایی، جام جهانی و مسابقات جهانی باید در بازی های آسیایی اندونزی نیز با تمام توان حضور پیدا کنند. 
عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی با ابراز رضایت از میزبانی ماهشهر از جام تختی گفت: سیاست فدراسیون کشتی 
طی چند سال اخیر این بوده که میزبانی رویدادهای جهانی و معتبر را به استان های مختلف بدهد تا کشتی به عنوان ورزش 
ملی ایران در سراســر کشور توســعه پیدا کند که خوشبختانه همین امر نیز مثمر ثمر بوده و باعث رشد و توسعه کشتی در 

بسیاری از نقاط کشور شده است.

رضایت خادم از سطح کیفی رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی

تیم های شهرداری تبریز و مهرام با برتری برابر حریفان خود در مرحله نیمه نهایی مسابقات بسکتبال لیگ 
برتر باشگاه های کشور تعیین تیم فینالیست را به دیدار پنجم کشاندند.

مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ برتر بسکتبال شامگاه روز پنجشنبه هفته گذشته با برگزاری دو دیدار در تهران و آبادان 
پیگیری شــد. در تهران دیدار چهارم تیم های مهرام تهران و پتروشــیمی بندرامام در سالن ورزشگاه آزادی برگزار شد که در 
پایان این بازی تیم مهرام ۹۴ بر ۸۷ تیم حریف را شکست داد تا کار به بازی پنجم کشیده شود. پتروشیمی بندرامام که در 
دو دیدار از سه دیدار گذشته به برتری رسیده بود در صورت پیروزی می توانست به فینال راه پیدا کند اما مهرام از میزبانی اش 

به خوبی استفاده کرد و با پیروزی در دیدار چهارم تعداد بردها را مساوی کرد تا دیدار پنجم دو تیم تعیین کننده باشد. 
دو تیم نفت آبادان و شهرداری تبریز در آبادان به مصاف هم رفتند که تیم مهمان موفق شد حریف میزبان خود را با نتیجه 
۱۰۱ بر ۹۵ شکست دهد. رقابت دو تیم در وقت قانونی با تساوی ۸۶ به ۸۶ به پایان رسید. این دومین پیروزی شهرداری تبریز 
در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال بود. نفت آبادان نیز از مجموع سه دیدار گذشته در دو دیدار صاحب برتری شده بود. 

بدین ترتیب دو تیم نفت آبادان و شهرداری تبریز به لحاظ تعداد برد و باخت شرایط مساوی با هم پیدا کردند.
بر این اســاس دیدار پنجم میان تیم های نفت آبادان با شهرداری تبریزو مهرام با پتروشیمی بندرامام تعیین کننده تیم 
صعودکننده به فینال خواهد بود. این دو دیدار روز دوشنبه هفته جاری برگزار می شود تا تکلیف تیم های فینالیست مشخص 

شود.

تعیین فینالیست های لیگ برتر بسکتبال در دیدار پنجم

با کسب 3 طلا، یک نقره و 8 برنز بدست آمد

ایران قهرمان رقابت های بین المللي كشتي فرنگي جام تختي
تیم ایران به عنوان قهرمانی سی و هشتمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی دست 

یافت.
سی و هشتمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی که جزء سیستم رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشــتی محسوب می شود، روزهای ۵ و ۶ بهمن ماه در بندر ماهشهر استان خوزستان برگزار شد و در پایان تیم 
ایران با کسب ۳ مدال طلا، یک مدال نقره و ۸ مدال برنز و کسب ۱۹۲ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید.تیم های ترکیه و 

قزاقستان پس از تیم ایران به ترتیب با ۱۷۱ و ۱۴۵ امتیاز دوم و سوم شدند.
محمدعلی گرایی در وزن ۷۷کیلوگرم، سامان عزیزی در وزن ۸۷ کیلوگرم و بهنام مهدی زاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم 

صاحب ۳ مدال طلا برای ایران شدند و مهرداد مردانی نیز در وزن ۶۰ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد.
همچنین مسلم نادری خادم و رضا خدری در وزن ۵۵، محمد نوربخش در ۶۳، محمد الیاسی در ۶۷، فرشاد بلفکه 
در ۷۲، برومند اصلان در ۷۷، علی اکبر حیدری در ۹۷ و شهاب قوره جیلی در سنگین وزن برای ایران صاحب ۸ مدال 

برنز شدند.
علاوه  بر مسئولان فدراسیون و اعضای شورای فنی، شریعتی استاندار خوزستان، عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی 
وزارت ورزش و جوانان، شــهردار و رئیس  شــورای شهر ماهشهر نیز در سالن مسابقات حضور داشتند. همچنین افشین 
حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان و بیرانوند فرماندار ماهشــهر نیز از نزدیک نظاره گر رقابت های رده بندی و 
فینال بودند.همچنین در مراســمی از پیشکسوتان کشتی شامل قصاب، ممتازان، کیانی، غفوری و سامانی تجلیل بعمل 
آمد. دولت تورلیخانوف رئیس  کنفدراسیون کشتی آسیا و عضو هیئت  رئیسه اتحادیه جهانی کشتی نیز در سالن مسابقات 

حضور داشت.
رده بندی تیمی: ۱- ایران ۱۹۲ امتیاز ۲- ترکیه ۱۷۱ امتیاز ۳- قزاقســتان ۱۴۵ امتیاز ۴- گرجســتان ۱۱۰ امتیاز 
۵- قرقیزستان ۹۸ امتیاز ۶- آذربایجان ۸۸ امتیاز ۷- اوکراین ۷۹ امتیاز ۸- بلغارستان ۶۲ امتیاز ۹- رومانی ۴۲ امتیاز 
۱۰- کوبا ۲۹ امتیاز ۱۱- ایتالیا ۲۴ امتیاز )لازم به ذکر است این رقابت ها بر اساس قانون جدید امتیازبندی شده است(

مربی تیم ملی فوتبال ایران می گوید در سال جام 
جهانی باید کمی اولویت ها تغییر کند و تیم ملی اولویت 

درجه یک فوتبال ایران باشد. 
اوســیانو کروز در تازه ترین صحبت های خود با ســایت 
فدراســیون فوتبال دربــاره تحقق پیش بینی ســرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران برای حضور تعــدادی از بازیکنان تیم ملی 
عربستان در تیم های اسپانیایی گفت: وقتی یکی دو ماه پیش 
ســرمربی تیم ملی این صحبت را مطرح کرد خیلی ها گفتند 
واقعیت ندارد یا تفکری فانتزی اســت اما اکنون همه متوجه 
شده اند که این اتفاق واقعیت دارد و عربستان ۹ بازیکنش را به 
اســپانیا فرستاده است. این نشان می دهد که آنها برای حضور 
خوب در جام  جهانی و معرفی بهتر کشورشــان خیلی جدی 
هســتند و مسئولان این کشــور به این فکر می کنند که جام 

جهانی مهمترین اتفاق برای آنهاست. 
او ادامه داد: البته این برای ما کمی غم انگیز است به عنوان 
تیمــی که بعد از برزیل به عنــوان دومین تیم به جام جهانی 

صعود کردیم زمان زیادی را برای اتخاذ تصمیمات مهمتر برای 
آینــده تیم ملی و معرفی بهتر تیم در جام جهانی از دســت 
دادیم و بعد شما می بینید تیمی مثل عربستان که جزو آخرین 
تیم های صعود کننده بــه جام جهانی بود، خودش را اینگونه 
آمــاده حضور در جام جهانی می کنــد. برای ما ناراحت کننده 
اســت که برای در اختیار گرفتن بازیکنان برای یک و نیم روز 
دشواری داشتیم و مشکلاتی بین باشگاه ها، مربیان و فدراسیون 
فوتبال به وجود آمد و این هم به خاطر این مســاله است که 
فکر می کنم در مواقع اتخاذ چنین تصمیماتی تیم ملی ایران 
در اولویت دوم دیده می شود. در این شرایط متاسفانه اولویت 
اصلی با باشگاه هاســت، اینکه باشگاه ها چه می خواهند، اینکه 
باشــگاه ها در لیگ قهرمانان چه می کنند و بعد از آن نوبت به 

تیم ملی می رسد. 
اوســیانو با بیان اینکه حتما باشــگاه ها از اهمیت فراوانی 
برخوردارند، گفت: باشگاه ها مهم هستند و به این موضوع هم 
اعتقــاد دارم که هر چه قدر باشــگاه ها بهتر کار کنند، ما هم 

بازیکنان بهتری در تیم ملی داریم اما در سال جام جهانی فکر 
می کنم باید اولویت ها کمی تغییر کند و اولویت اصلی باید با 
تیم ملی باشــد. درست است که من پنج سال در ایران حضور 
دارم اما در هفت سال اخیر یادم نمی آید باشگاهی از ایران به 
فینال لیگ قهرمانان آســیا رفته باشد اما می دانم که تیم ملی 

ایران در این سال ها دو بار به جام جهانی رفته است. 
وی تصریح کرد: اگر از الان شــروع کنیم در وســط کار 
مســابقات لیگ قهرمانان را داریم و در بعضی تاریخ ها سه روز 
قبل از شروع کمپ، لیگ قهرمانان برگزار می شود. از نظر من 
مهمترین کمپ، اردوی اردیبهشت اســت. در میانه این اردو 
مسابقات لیگ قهرمانان را داریم و برای بازیکنان داخلی خیلی 
بد است مدام در بین کمپ و مسابقات لیگ قهرمانان در رفت 
و آمد باشــند. این برای هیچ کس خوب نیســت، حتی برای 
باشگاه ها و بیشتر از همه به ضرر بازیکنان است بنابراین ممکن 
اســت نیاز باشــد فکر دیگر و تصمیم دیگری گرفته شود. به 
خاطــر اینکه اگر نتوانیم با بازیکنــان در ابعاد تاکتیکی که از 

اهمیت بالایی در جام جهانی برخوردار اســت تمرین کنیم و 
همینطور در ابعاد فیزیکی آنها را بهبود ببخشــیم، شاید نیاز 
پیدا کنیم به فکر این باشــیم که روی بازیکنانی حساب کنیم 
کــه بتوانیم از آنها اســتفاده کنیم. در جــام جهانی جزییات 
اهمیــت فراونی دارند و شــما در این کمپ ها تلاش می کنید 
که همه این جزییات را بهبود ببخشید؛ جزییاتی که می تواند 
میزان اهمیت شــما به آنها، شــما را پیروز کند یا از شما یک 

بازنده بسازد. 
اوسیانو در پایان با بیان جمله ای از کارلوس کی روش که 
شــرایط آمادگی تیم ملی کیلومترها بــا حریفان فاصله دارد، 
گفت: الجزایر، مراکش، تونس، ژاپن، استرالیا و حتی عربستان 
شرایط بهتری نســبت به ما دارند و حتی با این شرایط بهتر، 
آنها به کار بیشتری برای رقابت با تیم های اروپایی و آمریکای 
جنوبی فکر می کنند اما ما با وجود کمبود امکانات مثل زمین 
تمرین و زمان ناکافی برای انجــام تمرینات با بازیکنان، فکر 
می کنیم که باید از همه دنیا بهتر باشیم و این درست نیست.

مربی تیم ملی فوتبال ایران از تغییر اولویت ها در سال جام جهانی می گوید

بازیکنان بین اردوی تیم ملی و لیگ قهرمانان باید یکی را انتخاب كنند؟!

شنبه 7 بهمن 1396
فوتبال ساحلی پرشین کاپ

* اسپانیا............................................................. اوکراین)ساعت ۱۶- شبکه ورزش( 
* ایران..................................................... آذربایجان)ساعت ۱۷:۳۰- شبکه ورزش(

هفته 21 لالیگا اسپانیا
* والنسیا...................................................... رئال مادرید)ساعت ۱۸:۴۵ - شبکه سه(

هفته 23 لوشامپیونا فرانسه
* پاری سن ژرمن .................................... مون پلیه )ساعت۱۹:۳۰- شبکه ورزش(

جام حذفی انگلیس
* لیورپول .............................................. وست برومویچ)ساعت ۲۳:۱۵ - شبکه سه(

یکشنبه 8 بهمن1396
هفته 20 لیگ برتر والیبال

* بانک سرمایه .................................................. شمس )ساعت۱۶ - شبکه ورزش(
جام حذفی انگلیس

* چلسی............................................................... نیوکاسل )ساعت ۱۷- شبکه سه(
فوتبال ساحلی پرشین کاپ

* ایران....................................................... اوکراین )ساعت ۱۸:۱۵ - شبکه ورزش(
جام حذفی انگلیس

* کاردیف........................................ منچسترسیتی )ساعت ۱۹:۳۰- شبکه ورزش(
هفته 21 لالیگا اسپانیا

* بارسلونا......................................................... آلاوس)ساعت- ۲۳:۱۵ - شبکه سه(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه هفته بیست و یکم لیگ دسته اول
یکشنبه 8 بهمن 1396

* شهرداری ماهشهر............................................................................... مس رفسنجان
* فجر سپاسی................................................................................ نفت  مسجد سلیمان
* ایران جوان بوشهر....................................................................... ماشین سازی  تبریز
* آلومینیوم اراک........................................................................................ بادران تهران
* خونه به خونه..................................................................................... نساجی مازندران
* گل گهرسیرجان......................................................................................... مس کرمان
* راه آهن........................................................................................................ اکسین البرز
* شهرداری تبریز................................................................................. برق جدید شیراز
* ملوان انزلی..................................................................................................... صبای قم

- تمام دیدارهای فوق رأس ساعت ۱۴ برگزار می شود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

12۰1۳612۹111۸۴۵. نفت  مسجدسلیمان

22۰1۰۸2۳11۹12۳۸. بادران تهران

۳2۰11۳6221۵7۳6. نساجی مازندران

۴2۰۹۸۳2۳1۳1۰۳۵. خونه به خونه

۵2۰۹۵62116۵۳2. اكسین البرز

62۰۸۸۴2۰1۵۵۳2. برق جدید شیراز

72۰۹۵61۹1۴۵۳2. فجر سپاسی

۸2۰۹۳۸2۵2۰۵۳۰. مس كرمان

۹2۰7۹۴221۸۴۳۰. ملوان انزلی

1۰2۰7۸۵2۰1۸22۹. مس رفسنجان

126-112۰6۸61۹2۰. گل گهرسیرجان

122۰7۴۹2۸2622۵. شهرداری ماهشهر

۵22-1۳2۰۵7۸1722. آلومینیوم اراک

72۰-1۴2۰۵۵1۰1۵22. شهرداری تبریز

۹2۰-1۵2۰۴۸۸1221. ماشین سازی تبریز

121۸-162۰۴61۰1۸۳۰. ایران جوان بوشهر

1۸1۰-172۰17121۳۳1. صبای قم
2۳۴-1۸2۰۰۴167۳۰. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

پنجشنبه 12 بهمن 1396
* گسترش فولاد........................................................ مشکی پوشان )ساعت ۱۴:۳۰(
* نفت تهران .................................................................................... پیکان )ساعت ۱۵(

جمعه 13 بهمن 1396
* پدیده ..........................................................................تراکتورسازی )ساعت ۱۴:۳۰(
* سپیدرود رشت .............................................. استقلال خوزستان )ساعت۱۵:۱۵(
* پرسپولیس........................................................................... سپاهان)ساعت ۱۵:۵۰(
* پارس جنوبی جم ................................................................... سایپا)ساعت ۱۷:۱۵(

شنبه 14 بهمن 1396
* فولاد خوزستان ...................................................... صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۵(

یکشنبه 15 بهمن 1396
* ذوب آهن .................................................................................... استقلال)ساعت ۱۷(

دوشنبه 9 بهمن 1396
* شهرداری تبریز......................................................پالایش نفت آبادان)ساعت ۱۶(
* پتروشیمی بندر امام ....................................................... مهرام تهران)ساعت ۱۶(

برنامه هفته بیست و دوم لیگ برتر

برنامه پنجمین دیدار نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1211۴61۳۵۹26۴۸. پرسپولیس

22۰۹۹22۳167۳6. فولاد خوزستان

۳21۹۸۴۳۰22۸۳۵. ذوب آهن

۳۳۴-۴21۹7۵2۳26. سایپا

۵21۸۹۴262۰6۳۳. پارس جنوبی جم

621۸۸۵2۳1۰1۳۳2. استقلال تهران

۴2۹-721۸۵۸2۰2۴. گسترش فولاد

۸2۰7761۹1722۸. پیکان

12۸-۹21۸۴۹2۴2۵. صنعت نفت آبادان

1۰217۸6272۳۴2۳. پدیده مشهد

۵22- 1121۵7۹1۹2۴. تراكتورسازی

۹21-1221۵61۰1۸27. نفت تهران

۴2۰-1۳21۴۸۹212۵. سپاهان

۹1۹-1۴21۵۴121۹2۸. سپیدرود رشت

1۸1۸-1۵21۴6111۵۳۳. استقلال خوزستان

1۳1۴-16212۸111۳26. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

فدراسیون با هیچکس شوخی ندارد
وثیقه ۵۰ میلیونی رکابزنان دوپینگی 

به اجرا گذاشته شد
مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری از به اجرا گذاشتن وثیقه 50 میلیون 

رکابزن دوپینگی خبر داد. تومانی3 
از ابتدای ســال جاری فدراسیون دوچرخه سواری طی یک برنامه منسجم اقدام 
به تشــکیل پرونده ســلامت و دریافت چکی به عنوان وثیقــه از رکابزنان به منظور 
مبارزه با پدیده دوپینگ کرد. در این طرح ۱۰۹ تســت به طور تصادفی و رندومی از 
رکابزنان تست های دوپینگ گرفته شد تا وضعیت آنها بررسی شود که از این بین ۵ 
تســت مثبت شده است که در مقایسه با بسیاری از رشته های پرمدال دیگر و حتی 
دوچرخه ســواری کشورهای دیگر تعداد کمتری را شامل شده است. با وجود کنترل 
بیش از حد مجموعه فدراسیون باز هم تست دوپینگ برخی رکابزنان از ابتدای سال 
جاری مثبت شــده است و فدراسیون طبق وعده ای که داده بود وثیقه این نفرات را 

به اجرا گذاشته است. 
محسن سلگی مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری با اعلام این خبر گفت: تست 
دوپینگ محمود رســولی، آیدین علیاری و شهاب جدیدالاسلام مثبت شده است. ما 
مدتی به این نفرات مهلت دادیم تا مبلغی را که فدراســیون در اردوها، سفرها برای 
آنها هزینه کرده اســت به مجموعه بازگردانند اما این اتفاق نیفتاد. وی افزود: طبق 
وعده ای که داده بودیم چک های وثیقه این نفرات به مبلغ ۵۰ میلیون تومان به اجرا 

گذاشته شده است. 
ســلگی ادامه داد: ما نمی خواســتیم چنین تصمیمی بگیریم اما به دلیل اجرای 
روال قانونی در پایان هفته ای گذشت امور مالی و خزانه داری فدراسیون چک های این 
نفرات را به اجرا گذاشت و روال قانونی را در این رابطه طی کرده است. وی در پایان 

تاکید کرد: ما برای مبارزه با دوپینگ با هیچ ورزشکاری شوخی نداریم!

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »سید یحیی)مجید( براتی«
پیش نمازی عاشق

شهید »سید یحیی براتی احمدآبادی« در تاریخ 
۲۵ شهریور ۱۳۴۹ در محله احمدآباد درچه بدنیا 
آمــد که این محله در جنــگ تحمیلی با جمعیت 
۱۲۰۰نفر، شصت شهید تقدیم اسلام کرده اند. که 
از این لحاظ محله نمونه شاهد کشور است در تاریخ 
۱۶ آذر۱۳۹۴ در شــهر حلب سوریه و توسط گروه 
تکفیری داعش به شهادت رسید. وی پاسدار لشکر 

مقدس حضرت امام حســین)ع( و همچنین در حوزه علمیه امام حسین)ع( 
درچه مشغول کسب علوم دینی بود. که حضور در جبهه مدافع حرم حضرت 
زینب)س( را به دروس دینی ترجیح داد. و عازم ســوریه شد و در آنجا فدای 

دفاع از راه امام حسین)ع( و حرم حضرت زینب)س( شد.
فرازی از وصیتنامه شــهید : امروزه بعضا شــاید بشنویم و شنیده ایم که 
مطرح مي کنند که به ما چه، و در کشورهاي دیگر رفتن کاري به ما نداره، ما 
وظیفمون را همینجا انجام بدیم، نه، اگر کســي بصیرت داشته باشه و بدونه 
هدف چیه مســلماً هدف یاري اســلامه، اگر دقت کنیم ما، از صدر اسلام یه 
مطالعاتي داشــته باشــیم، از زماني که خداوند این دین را به ما مردم ارزاني 
داشته، از زمان خود پیامبر، متحمل مشکلاتي در این راه شدن، و شنیدیم که 
در طول تاریخ همچنین ائمه اطهار)علیه السلام( و این زماني که ما الان هستیم 
و در آن قرار گرفتیم و ما که پیرو اهل بیت ان شــاءالله هستیم و جزو شیعیان 
هستیم گفتن خدمتتون، اگه بصیرت داشته باشیم، بحث یاري اسلامه، حالا 
در هر ســرزمیني مي خواد باشــه، وظیفه ما یاري اســلامه، و باید بتونیم به 
بهترین نحو اســلام را یاري کنیم و به مدافعان حرم ان شاءالله بپیوندیم. همه 
را به پیمودن راه حق ودفاع از اســلام و آماده جانفشانی در راه اسلام دعوت 

می کنم امید است همه ما جزو سربازان امام زمان)عج( ارواحنا فداه باشیم.


